q      Ad  hoc  universalis  Ecclesiae  cura  nobis  a  provi- 
soreoranium  bonorum  Deo  commissa  est,  ut  reli- 
giosas  diligamus  personas  et  beneplacentem  De 
religionem  studeamus  modis  omnibus  propagare 
NequeenimDeogratusaliquandofamulatusimpen 
ditnr,  nisi  excharitatisradiceprocedens,  apuritaf 
religionis  fuerit  conservatus.  Eapropter,  dilecti  ii: 
Dominofilii,vestrisjustispostulationibusclemente 
annuimus  et  Beati  Nicolai  ecclesiam,  salvo  censi 
duodecim   denariorum   Catalaunensium  ecclesia 

beati  PetrideMonte,  sub  beati  Petri  et  nostra  pro 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  cha-    Uectione  suscipimus  et  praesentis  scripti  privilegic 
rissimo  in  Christo  filio  Conrado,  illustri  Romano- 
rum  regi,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Prodilecto  filio  nostro  C  [Eberhardo]  Babenber- 
gensielectonobilitatistuaeetmultorumreligiosorum 
acdiscretorum  virorumlitterasetprecesrecepimus 

et  diligenter  attendimus.  Et  quamvis  Babenbergen- 
sem  Ecclesiam  tanquam  specialem  sedis  apostolicae 
filiamet  personam  ipsam  pro  scientiaethonestate 
suaplurimum  diligamus,  vestris  precibus  tamen  et 
personaecomniendationibusincitati,  Spiritussancti 
gratiainvocatapropriistanquambeatiPetri  manibus 

••*  in  ejusdem  eeelesiee  episcopum  consecravimus, 
atque  his,  quae  de  dignitate  ecclcsiae  sme  a  praede- 
cessoribus  nostris  statuta  sunt,  innovatis,   ipsum 

—  cura  graliasedisapostolicaeetlitterarum  nostrarum 
prospculioneadecclesiamsuamremisimus.Deduce 
veroPolonico,  unde  similiterpreces  tuasrecepiraus, 

communimus  ;statuentesutquascunquepossessio 
nes,  quapcunque  bona  eadem  ecclesia  in  praesen 
tiarum  juste  et  canonice  possidet,  aut  in  futurun 
concessionepontificum,  largitione  regum  vel  priu 
cipum,  oblatione  fidelium,  seu  aliis  justis  modis 
Deo  propitio,poteritadipisci,  tirmavobis  veslrisqu 
successoribus  et  illibata  permaneant.  In  quibu 
haec  propriis  duximus  exprimenda  vocabulis  :  K 
dono  comitis  Theobaldi  locum  qui  dicitur  Novu 
cum  appendiciis  suis,  assensu  Bartholoma?i  ep: 

scopi  et  Bartholotnaei  thesaurarii  Laudunensis.  I" 
dono  Raynaldi  archiepiscopi  etEcclesiaeBemensb 
sedem  molendiniin  loco  qui  diciturWandra,  qaicl 

quidBartholomaeuset  tiliusejus  similiter  Barthok 
mauis  vobis  in  eleemosynam  contulerunt  ;  agrtu 
Bovonis  assensu  filii  sui  Walteriet  Hugone  delix 
cum  uxore  suaannuentevobisconcessum.Exdon 
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Godefridi  Lingonensis  episcopiecclesiam  de  Ande-  A 
lo,ecclesiam  de  Sancto  Apro  eum  appendiciis  suis.